

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 102112929

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 862,18 RON - 862,18 RON

---

Descriere: Cif crema 1 buc x 9.66 Ron = 9.66 Ron Degresant 1 buc x 13.87 Ron = 13.87 Ron Sano Forte 1 buc x 21.01 Ron = 21.01 Ron Ajax Glass 1 buc x 8.82 Ron = 8.82 Ron Detergent 1 buc x 74.79 Ron = 74.79 Ron Manusi UF 12 pach x 21.01 Ron = 252.10 Ron Manusi menaj 2 per x 3.78 Ron = 7.56 Ron Detergent 1 buc x 110.08 Ron = 110.08 Ron Manusi 100 buc x 0.336 Ron = 33.62 Ron Vopsea 3 cut x 16.39 Ron = 49.17 Ron Diluant 2 buc x 7.14 Ron = 14.28 Ron Pensula 1 buc x 6.30 Ron = 6.30 Ron Vopsea 3 cut 16.39 Ron = 49.17 Ron Diluant 2 buc x 7.14 Ron = 14.28 Ron Rola prosop 2 buc x 6.30 Ron = 12.60 Ron Mop 3 buc x 4.20 Ron = 12.60 Ron Detartrant 2 buc x 7.14 Ron = 14.28 Ron Solutie pardoseli 1 buc 5.88 Ron = 5.88 Ron Sacxi menaj 6 rol x 2.94 Ron = 17.64 Ron Rola pungi 2 rolx 7.14 Ron = 14.29 Ron Detartrant 2 buc x 4.62 Ron = 9.34 Ron Burete 5 buc x 0.84 Ron = 4.20 Ron Manusi UF 1 pach x 21.01 Ron = 21.01 Ron Killtox 1 buc x 12.61 Ron = 12.61 Ron Rola pungi 2 rol x 5.88 Ron = 11.76 Ron Sapun 1 buc x 11.76 Ron = 11.76 Ron Clor 1 buc x 16.81 Ron = 16.81 Ron Hartie 30 buc x 1.09 Ron = 32.70 Ron Total = 862.18 Ron

---